СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 04 сентября 2019 года                                                                   № 457

«О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Вырицкого городского поселения

от 22.04.2016 «Об утверждении положения

об организации погребения и похоронного дела

на территории Вырицкого городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 22.04.2016 № 151 «Об утверждении положения об организации  погребения и похоронного дела на территории Вырицкого городского поселения (далее по тексту – Решение), в приложении к Решению пункт 2 статьи 15 изложить в следующей редакции: Размер  места родственного захоронения устанавливается 2,2 м х 5,0 м.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в официальном печатном издании  газете «Гатчинская правда», и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Вырицкое городское поселение.
Глава Вырицкого городского поселения                                          В.Ю. Шестак